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AZORY: MIĘDZY NIEBEM A OCEANEM

Kraj: Portugalia
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/593/

Odkryj z nami Azory - archipelag wysp wulkanicznych, leżących na środku Oceanu Atlantyckiego. Ze względu na
wulkaniczne krajobrazy porośnięte bujną, soczystozieloną roślinnością, Azory nazywane są często europejskimi
Hawajami. Wyruszymy na trekkingi wokół jezior kraterowych i wdrapiemy się na grzbiety kraterów, aby podziwiać
zachwycające panoramy rodem z pocztówek. Wykąpiemy się w naturalnych oceanicznych i lawowych basenach,
wypełnionych mineralną wodą i zwiedzimy zabytkowe starówki niewielkich miasteczek. Wyruszymy w rejs, aby
obserwować taniec ogromnych wielorybów i nasycimi wszystkie zmysły próbując lokalnych przysmaków.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO PORTUGALII

Wylot z Polski i przylot do stolicy Portugalii - Lizbony. Zakwaterowanie w hotelu, spacer po mieście lub odpoczynek
po podróży.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: WYSPA FAIAL: HORTA

Ruszamy na Azory! Po południu lot na Faial, jedną z wysp archipelagu. Spacer po Horta, niewielkim miasteczku
leżącym w południowo-wschodniej części wybrzeża.

DZIEŃ 3: WYSPA FAIAL: WULKAN, LAWOWE BASENY VARADOURO

Ruszamy na wędrówkę po najwyższym wulkanie znajdującym się na wyspie, wzdłuż jego kaldery otoczonej bujną
zielenią. Następnie przejedziemy na półwysep Capelinhos, czyli najmłodszą część wyspy.

 

Dalej ruszymy w kierunku Varadouro, gdzie zażyjemy kąpieli w lawowych basenach. Wieczorem udamy się na
spacer po zabytkowej części Horta.

DZIEŃ 4: WYSPA PICO: LAWOWE KLIFY, WULKAN PICO, WINNICA

Poranna przeprawa promem na wyspę Pico. Naszą wizytę na wyspie rozpoczniemy od rejonu Cachorro, gdzie
będziemy podziwiać lawowe klify i formacje skalne oraz wyruszymy na wędrówkę po pokrywach lawy w okolicy
Cabritos.

 

Następnie odwiedzimy punkty widokowe, z których roztacza się przepiękna panorama górującego nad wyspą
wulkanu Pico. Zwieńczeniem dnia będzie wizyta w lokalnej winnicy. Wieczorem powrót promem na nocleg do
Horta.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: degustacja azorskich win (koszt ok. 15-50 EUR).

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/593/portugalia-azory.html
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DZIEŃ 5: WYSPA SAO MIGUEL: WULKANY SETE CIDADES, TERMY FERRAIRA - PONTA DELGADA

Przelot lot na wyspę Sao Miguel, największą wyspę archipelagu, zwaną również "Zieloną wyspą". Wybierzemy się
do Sete Cidades - najpiękniejszego i najbardziej rozpoznawalnego miejsca na całych Azorach. Znajduje się tutaj
ogromny krater wulkanu, na dnie którego leżą dwa, połączone ze sobą wąskim przesmykiem, jeziora kraterowe.

Odwiedzimy kościółek Sao Nicolau, ruiny hotelu Monte palace oraz zatrzymamy się na pobliskim punkcie
widokowym Vista do Rei, skąd zobaczymy panoramiczy widok całego krateru.

Następnie zaliczymy kąpiel w naturalnym oceanicznym basenie z ceipłą wodą w termach Ferraira.

DZIEŃ 6: WYSPA SAO MIGUEL: LAGOA DO FOGO, PLANTACJA HERBATY, REZERWAT CALDEIRA
VELHA, JEZIORO FURNAS

Dzień zaczniemy od krótkiego trekkingu do Lagoa do Fogo. Następnie odwiedzimy jedną z lokalnych platnacji
herbaty na wyspie.

Wizytę w rezerwacie przyrody Caldeira Velha umilą nam naturalne baseny termalne. Woda w tych basenach
bogata jest w minerały i posiada właściwości lecznicze. Dostępne są różne baseny, w których można się
zrelaksować w ciepłej, mineralnej wodzie. W rezerwacie zobaczymy też malownicze wodospady, które dodają
miejscu niesamowitego uroku.

Po wizycie w rezerwacie zatrzymamy się nad jeziorem Furnas, gdzie będzie możliwośc sprubowania tradycyjnego
dania cozido - gotowanego w naturalnym geotermalnym piecu. 

Po drodze odwiedzimy jedną z lokalnych platnacji herbaty na wyspie. 

DZIEŃ 7: WYSPA SAO MIGUEL: TREKKING, REJS Z OBSERWACJĄ WIELORYBÓW LUB KAJAKI NA
OCEANIE

Dziś wybierzemy się na trekking w okolicach miejscowości Povoação do wodospadu Cascata do Salto do Prego.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: zamiast trekkingu możecie wyruszyć na rejs z obserwacją wielorybów (koszt ok. 65 EUR)
lub wycieczkę kajakami na oceanie (koszt ok. 80 EUR).

DZIEŃ 8 - 9: WYSPA SAO MIGUEL: PONTA DELGADA, PLANTACJA ANANASÓW, POWRÓT DO
POLSKI

Zwiedzanie Ponta Delgada, największego miasta archipelagu azorskiego, rozpoczniemy od wizyty w katedrze.
Następnie przejdziemy na centralny plac, zobaczymy wieżę ratuszową, port oraz odwiedzimy lokalne targowisko.
Wybierzemy się również na pobliską plantację lokalnych ananasów.

 

Drugą część dnia przeznaczymy na odpoczynek przed podróżą powrotną lub samodzielne zwiedzanie centrum
Ponta Delgada.

 

W zależności od rozkładu lotów, lot powrotny do Polski (z przesiadką w Lizbonie) odbędzie się wieczorem lub
kolejnego dnia rano.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
13.06 - 21.06.2026 2700.00 EUR + 1000.00 PLN
02.07 - 10.07.2026 2750.00 EUR + 1000.00 PLN
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20.08 - 28.08.2026 2750.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfer lotniskowy w Lizbonie
bilet na prom Horta - Pico - Horta
transport samochodem na trasie według programu

Zakwaterowanie

1 nocleg w Lizbinie w hotelu w okolicy lotniska (pokoje 2-os. z łazienką)
7 noclegów w hotelach na wyspach (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
wyżywienia: posiłek w restauracji ok. 20-30 EUR/os.
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie (ok. 20 EUR)
transportu w Lizbonie i inne przejazdy taksówkami 
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

